
 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA 
Odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí 

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
 

   

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE:     

ČJ.: SU/79884-17/16919-2017/Ves    

   Dle rozdělovníku   

VYŘIZUJE: Ing. Jana Veselá    

TEL.: 544 121 128    

FAX:     

E-MAIL: jana.vesela@meuslavkov.cz    

     

DATUM: 06.12.2017    

 

 

O Z N Á M E N Í 

ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ A SHROMÁŽDĚNÍ PODKLADŮ  

PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Dne 20.11.2017 podala Obec Křenovice, Školní 535, 683 52 Křenovice u Slavkova, IČ 00291943, kterou 
dle plné moci ze dne 07.11.2016 zastupuje VH Atelier, spol. s.r.o., Lidická 960/81, 60200 Brno, IČ 49437267, 
korespondenční adresa: Merhautova 1066/216, 613 00 Brno Městskému úřadu Slavkov u Brna, Odboru 
stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, oddělení životního prostředí žádost o stavební 
povolení k vodním dílům „KŘENOVICE, UL. ZBÝŠOVSKÁ-PŘÍČNÍ, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČS“, na 
pozemcích parc.č.153/3, 154/2, 155/2, 156/3, 157, 158/2, 158/4, 159/2, 160, 186/2, 188/1,1456, 1457/1, 
1458/3,1481/1,1481/3, 1481/4, 1481/5, 1494/46, 1759/1, katastrální území Křenovice u Slavkova, kraj 
Jihomoravský, obec Křenovice, katastrální území Křenovice u Slavkova, č.h.p. 4-15-03-081, hydrogeologický 
rajón 2230 Vyškovská brána, orientační určení polohy stavby (souřadnice Y, X v souřadnicovém systému      
S-JTSK): začátek: X_1168938.07; Y_583030.66, konec: X_1168552.31, Y_582941.5 Tímto dnem bylo ve věci 
zahájeno řízení. 

Městský úřad Slavkov u Brna, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, oddělení 
životního jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 a ustanovení § 106 odst. 1 zákona                
č. 254/2001 Sb., o vodách, jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správního řádu a dále jako příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) 
a dále dle ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona  

oznamuje 

podle ustanovení § 115 vodního zákona a ustanovení § 115 a násl. stavebního zákona a dle ustanovení § 44 
a násl. správního řádu zahájení řízení a shromáždění podkladů pro vydání rozhodnutí ve věci podané 
žádosti o stavební povolení k vodním dílům „KŘENOVICE, UL. ZBÝŠOVSKÁ-PŘÍČNÍ, SPLAŠKOVÁ 
KANALIZACE A ČS“, 153/3, 154/2, 155/2, 156/3, 157, 158/2, 158/4, 159/2, 160, 186/2, 188/1,1456, 1457/1, 
1458/3,1481/1,1481/3, 1481/4, 1481/5, 1494/46, 1759/1, katastrální území Křenovice u Slavkova, kraj 
Jihomoravský, obec Křenovice, katastrální území Křenovice u Slavkova, č.h.p. 4-15-03-081, hydrogeologický 
rajón 2230 Vyškovská brána všem účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy.  

Popis záměru: 
V prostoru zástavby obce Křenovice, konkrétně v lokalitě mezi ulicemi Zbýšovská – Příční, se vybuduje nová 
stoková soustava na odvádění splaškových vod. Její větvení je dáno uspořádáním zástavby, stávajících 
inženýrských sítí, majetkoprávními vztahy pozemků a výškovými poměry. Podle umístění čerpací stanice je síť 
uspořádána tak, aby splaškové vody z celé řešené lokality přitékaly gravitačně do čerpací stanice (dále jen 
„ČS“), odkud jsou čerpány do stávající jednotné kanalizace a odváděny na stávající čistírnu odpadních vod 
ČOV Hrušky. 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 2 (celkem 6) 

V rámci tohoto stavebního objektu je řešena pouze stavební část čerpací stanice ČS; strojně-technologická 
část je součástí provozního souboru DPS 01.1 Strojně technologická část ČS. 
Navržený objekt čerpací stanice ČS je umístěn na západním okraji řešené lokality ulic Zbýšovská – Příční 
v obci Křenovice. Součástí DSO 02.2 je také navržená spojná šachta výtlaku, která je k těmto objektům 
přidružená a nachází se za ČS. Objekty jsou v těsné blízkosti (max. 1,5 m). Celý objekt je řešen jako převážně 
podzemní; nad úroveň terénu vystupují do výšky cca 0,3 m. 
Stavba nové ČS v obci Křenovice je situována západně od řešeného území na pozemku parc.č. 1481/1 (k.ú. 
Křenovice u Slavkova). Umístění ČS je v souladu s územním plánem obce Křenovice a Plánem rozvoje 
vodovodů a kanalizací Jihomoravského kraje.  
Odpadní vody přiváděné na ČS zde budou shromažďovány a následně čerpány do stávající jednotné 
kanalizace. 
Areál ČS bude přístupný po novém zbudovaném účelovém sjezdu o šířce 3,5 m, u ČS je navrženo úvraťové 
obratiště automobilů. 
Podrobný popis jednotlivých položek strojně-technologické části ČS je součástí samostatné přílohy 
dokumentace, D.3.1.2. Soupis strojů a zařízení‘‘. 
Odpadní voda z kanalizace je zaústěna do čerpací stanice potrubím DN 250. V čerpací stanici je osazen 
nerezový česlicový koš (po.03) pro zachycení hrubých nečistot s průlinou 50 mm. Česlicový koš je opatřen 
plným výklopným dnem se západkou pro zajištění, aby bylo možné vyprázdnění koše jednou obsluhující 
osobou. Dno čerpací stanice je vyspádováno dle projektové dokumentace. Na dně čerpací stanice budou 
osazena dvě ponorná kalová čerpadla (pol.01) k čerpání odpadních vod stávající kanalizace. 

Účastníci řízení mají ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu právo před vydáním rozhodnutí 
vyjádřit se k jeho podkladům. Podklady pro vydání předmětného rozhodnutí tvoří: 
 Stanovisko orgánu ochrany přírody k možnosti existence významného vlivu záměru ‚,Křenovice, ulice Zbýšovská – 

Příční, splašková kanalizace a ČS‘‘, Krajský úřad Jihomoravského kraje, č.j. JMK 17655/2017 OŽP/Čer, Sp. Zn. S-
JMK 16422/2017 OŽP/Čer, ze dne 01.02.2017 

 Koordinované stanovisko k dokumentaci pro územní a stavební řízení, vydal MěÚ Slavkov u Brna, odbor stavebního 
úřadu, územního plánování a životního prostředí, č.j. SU/3382-17/ 127-2017/KAM/197, ze dne 24.03.2017 

 Závazné stanovisko, MěÚ Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, č.j. 
SU/10912-17/2550-2017/Dre, ze dne 24.04.2017 

 Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s, č.j. 525046/17, ze dne 01.02.2017 

 Dodatek k vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s, č.j. 525046/17, ze dne 04.05.2017 

 Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E. ON Distribuce, a.s. a podmínkách 
práce v jeho blízkosti, značka L14369-16161371, ze dne 03.02.2017 

 Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E. ON 
Česká republika, s.r.o., značka T13819-16173278, ze dne 03.04.2017 

 GridServices s.r.o., stanovisko – povolení stavby – stavební režim (ÚR+SP), pod značkou 5001448860, ze dne 
17.02.2017 

 Vyjádření k akci Křenovice, ulice Zbýšovská - příční, splašková kanalizace a ČS – Územní a stavební řízení, MERO 
ČR, a.s., č.j. 2017/02/10810, ze dne 01.02.2017 

 Stanovisko k územnímu a stavebnímu povolení na akci ‚,Křenovice, ulice Zbýšovská – Příční, Splašková kanalizace 
a ČS‘‘, Správa a údržba Jihomoravského kraje příspěvková organizace kraje, značka 2080/2017-VY/DaZd, ze dne 
13.03.2017 

 Stanovisko k projektové dokumentaci stavby ‚,Křenovice, ulice Zbýšovská – Příční, Splašková kanalizace a ČS‘‘, 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, č.j. KRPB-28709-4/ČJ-2017-061206-POK, ze dne 13.02.2017 

 Sdělení orgánu ochrany veřejného zdraví, Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brna, č.j. 
KHSJM 10248/2017/VY/HOK, Sp. Zn. S-KHSJM 05916/2017, ze dne 23.02.2017 

  Vyjádření k PD, Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., značka 2017-00556/20170294/TÚ/so, ze dne 28.02.2017 

 Vyjádření k PD, Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., značka 2017-02029/20172123/TÚ/so, ze dne 17.07.2017 

 Závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany, Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, 
ev.č. HSBM-8-145-2/6-POKŘ-2017 

 Stanovisko správce povodí, Povodí Moravy, s.p. značka PM006922/2017-203/Ko, ze dne 03.02.2017 

 Závazné stanovisko, Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany odbor ochrany územních zájmů, Sp. Zn. 
72485/2017-8201-OÚZ-BR, č.j. 2273-103/2017-8201 

 Vyjádření k projektové dokumentaci pro stavbu ‚,Křenovice, ulice Zbýšovská – Příční, Splašková kanalizace a ČS‘‘, 
Ústav archeologické památkové péče Brno, č.j. ÚAPP 49/2017, ze dne 08.02.2017 

 Rozhodnutí, MěÚ Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, silniční 
správní úřad, č.j. SU/16428-17/3474-2017/Hro, ze dne 24.04.2017 

 Rozhodnutí, MěÚ Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, silniční 
správní úřad, č.j. SU/18088-17/3572-2017/Hro, ze dne 03.05.2017 

 Závazné stanovisko, MěÚ Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, č.j. 
SU/14947-17/4389-2017/Rask, ze dne 12.05.2017 

 Vyjádření o existenci odvodnění, závlah a protierozních opatření na pozemku p.č. 1481/1 k.ú. Křenovice u Slavkova, 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 3 (celkem 6) 

Státní pozemkový úřad, značka SPU 136636/2017, sp. zn. SZ SPU 136636/2017, ze dne 31.03.2017 

 Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 12257803, E.ON Distribuce, a.s., 
ze dne 05.05.2017 

 Souhlas, MěÚ Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, č.j. SU/54262-
17/15112-2017/Mach 

 Veřejná vyhláška územní rozhodnutí č. 182/2017, MěÚ Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního 
plánování a životního prostředí oddělení silniční správní úřad, č.j. SU/18109-17/7956-2017/Mach, ze dne 
25.09.2017 

Účastníci řízení jsou oprávněni činit ve správním řízení úkony ve smyslu ustanovení § 36, § 37 a § 38 
správního řádu, zejména mají právo vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. 

Účastníci řízení se mohou nechat v souladu s ustanovením § 33 správního řádu zastupovat. Zmocnění 
k zastupování je třeba prokázat písemnou plnou mocí, která bude založena do spisu jako nedílná součást. 

Shromážděné podklady pro rozhodnutí ve věci jsou účastníkům řízení k dispozici do vydání rozhodnutí ve věci 
na Městském úřadě Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, odd. životního prostředí ve Slavkově u Brna, Palackého nám. 
260, v kanceláři vodoprávního úřadu v pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00 hodin, nebo v jiné dny v týdnu po 
předchozí domluvě.  

Od ústního jednání a místního šetření vodoprávní úřad dle § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil, jelikož 
jsou mu dobře známy místní poměry a žádost poskytuje dostatečné podklady pro posouzení a pro stanovení 
podmínek stavby. 

Zdejší správní orgán předpokládá, že shromažďování podkladů pro rozhodnutí ve shora uvedené věci ukončí 
k datu do 10 dnů od obdržení oznámení, poté budou kompletní podklady účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům státní správy k dispozici k nahlédnutí po dobu 5 dnů. Po uplynutí této lhůty vydá příslušný správní 
úřad ve věci rozhodnutí tak, aby byly dodrženy zákonné lhůty pro jeho vydání. 

Z důvodu vedení správního řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje MěÚ Slavkov u Brna, odd. ŽP, 
vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 25 a ustanovením § 144 správního řádu oznámení o zahájení 
správního řízení ve věci formou veřejné vyhlášky.  
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce (obce Křenovice a města Slavkov u Brna) nejméně 
po dobu 15 dnů. Na vyhlášce musí být označen orgán, který jej vyvěsil, doba vyvěšení, sejmutí a podpis 
oprávněné osoby. Po tomto označení bude oznámení předáno na MěÚ Slavkov u Brna, odd. životního 
prostředí, vodoprávní úřad. 
 

Vyvěšeno dne: ………………      Sejmuto dne: ……..……... 

 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: …………… 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jana Veselá, v.r. 
referent odd. životního prostředí 

 
Poučení: 
Investor uhradí ve stanovené době (deset dnů po obdržení oznámení) správní poplatek dle zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších úprav a právních předpisů stanovený podle 
položky 18 bod 1. písmeno h) ve výši 3000 Kč osobně v kanceláři vodoprávního úřadu MěÚ Slavkov u Brna, 
odd. životního prostředí nebo převodem na účet č. 19-729731/0100, variabilní symbol, specifický symbol 
16919. 

 
Rozdělovník: 
Účastník vodoprávního řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (doporučeně do vlastních rukou) 
Obec Křenovice u Slavkova, Školní 535, 683 52 Křenovice, dle plné moci zastupuje: VH Atelier, spol. s.r.o., Lidická 960/81, 60200 Brno 
Účastníci vodoprávního řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu (doručuje se veřejnou vyhláškou) 
Obec Křenovice u Slavkova, Školní 535, 683 52 Křenovice 
Správa a údržba silnic, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
CETIN s.r.o., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 
E.ON s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 

 
otisk razítka 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 4 (celkem 6) 

Gridservices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
NET4GAS, s.r.o.,  BRAWA, Na Hřebenech II 1718/8, P.O.BOX 22, 140 21 Praha 4 
VaK Vyškov,a.s., Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov 
Drápal Jan, Příční 48, 683 52 Křenovice 
Ruslerová Renata, Zlatá Hora 1237, 684 01 Slavkov u Brna 
Štrof Antonín, Příční 580, 684 52 Křenovice 
Pacnerová Eva, Lovčičky 136, 683 54 Lovčičky 
Vrána Antonín, Příční 577, 683 52 Křenovice 
Vrána Antonín, Novoměstská 1475/5, 621 00 Brno 
Lagron Antonín, Jeneweinova 84/21, 617 00 Brno 
Lagronová Alena, Příční 125, 683 52 Křenovice 
Obec Křenovice, Školní 535, 683 52 Křenovice 
Nováková Bedřiška, Příční 595, 683 52 Křenovice 
Rotrekl Zdeněk, Příční 594, 683 52 Křenovice 
Rotreklová Zdenka, Příční 594, 683 52 Křenovice  
Mleziva Milan, Příční 24, 683 52 Křenovice 
Mlezivová Zuzana Ing., Příční 24, 683 52 Křenovice 
Rozsypal Rudolf, Příční 211, 683 52 Křenovice 
Hrnčíř Miloš Ing., Zbýšovská 660, 683 52 Křenovice 
Hrnčířová Eva Ing., Zbýšovská 660, 683 52 Křenovice 
Palát Aleš, Stará osada 3972/19, Židenice, 615 00 Brno 
Cenková Marie, Kopečná 256, 683 52 Křenovice 
Pouchlá Veronika Mgr., Sokolská 10, 683 52 Křenovice 
Kousalová Jitka, Mokrá 80, 664 04 Mokrá-Horákov 
Růžička Petr Ing., Zbýšovská 683, 683 52 Křenovice 
Daněk Bedřich, Nová 206, 664 51 Jiříkovice 
Štefka Pavel, Zbýšovská 681, 683 52 Křenovice 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha1 
Hanzlík Miroslav, Bulharská 924/26, Vršovice, 101 00 Praha 10 
Cenek Lumír, Školní 3058, 683 52 Křenovice 
Cenková Zdeňka, Školní 3058, 683 52 Křenovice 
Doležalová Věra, Školní 319, 683 52 Křenovice 
Svobodová Veronika, Slámová 1096/39, 618 00 Brno  
Horáček Michal, Školní 396, 683 52 Křenovice 
Štěpánek Pavel, Hodonínská 626/19, 617 00 Brno  
Štěpánková Renáta, Hodonínská 626/19, 617 00 Brno  
Plachetková Ilona, Školní 396, 683 52 Křenovice 
Spáčil Radim, Havlíčkova 364, 683 52 Křenovice 
Spáčil Leoš, Školní 224, 683 52 Křenovice, 
JUDr. Spáčilová Danuše, Lýskova 1043/21, 635 00 Brno  
Spáčil Oldřich, Školní 254, 683 52 Křenovice 
Gajda Martin, Školní 305, 683 52 Křenovice 
Gajdová Markéta, Školní 305, 683 52 Křenovice 
Janáčková Hana, Školní 409, 683 52 Křenovice 
Bugárová Bronislava, Školní 295, 683 52 Křenovice 
Staněk Michal, Školní 494, 683 52 Křenovice 
Staňková Eva Mgr., Školní 494, 683 52 Křenovice 
Klofáčková Iva, Školní 300, 683 52 Křenovice 
Málková Libuše, Školní 142, 683 52 Křenovice 
Borovička Josef, Školní 142, 683 52 Křenovice 
Dzurišková Zlatuše, Volejníkova 676, 664 52 Sokolnice 
Křivánková Libuše, Školní 391, 683 52 Křenovice 
Podborský Petr, Školní 232, 683 52 Křenovice 
Podborská Eva, Školní 232, 683 52 Křenovice 
Partyka Josef, Školní 226, 683 52 Křenovice  
Partyková Jana, Školní 226, 683 52 Křenovice 
Procházka Petr, Havlíčkova 498, 683 52 Křenovice  
Procházkova Jana, Havlíčkova 498, 683 52 Křenovice 
Kociánová Jiřina Ing., Školní 239, 683 52 Křenovice 
Šimečková Štěpánka, Ondráčková685/12, 628 00 Brno  
Žáček Michal, Zbýšovská 484, 683 52 Křenovice 
Palínek František, Zbýšovská 618, 683 52 Křenovice 
Buchlovská Jiřina, Zbýšovská 544, 683 52 Křenovice 
Cupák Martin, Zbýšovská 501, 683 52 Křenovice 
Cupáková Hana, Zbýšovská 501, 683 52 Křenovice 
Cisárik Jozef, 97, 683 01 Komořany 
Cisárik Miroslav, 180, 683 54 Lovčičky 
Knor Pavel, Zbýšovská 518, 683 52 Křenovice 
Knorová Petra, Zbýšovská 518, 683 52 Křenovice 
Fojtíková Vladimíra Ing., Zbýšovská 628, 683 52 Křenovice 
Slezák Vít, Zbýšovská 622, 683 52 Křenovice 
Slezáková Yveta, Zbýšovská 622, 683 52 Křenovice 
Andrášy Jiří, Zbýšovská 662, 683 52 Křenovice 
Lobodáš Matěj, Svatoplukovo nám. 490, 951 16 Slovenská republika 
Seltsamová Petra, Zbýšovská 626, 683 52 Křenovice 
Pouchlá Veronika Mgr. Sokolská 10, 683 52 Křenovice 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 5 (celkem 6) 

Kousalová Jitka, Mokrá 80, 664 04 Mokrá – Horákov 
Růžička Petr Ing., Zbýšovská 683, 683 52 Křenovice 
Daněk Bedřich, Nová 206, 664 51 Jiříkovice 
Cenek Jakub, Kamenačky 16, Brno  
Kačerová Eva, K Babě 595/13, Medlánky, 621 00 Brno 
Procházková Hana Ing., Příční 661, 683 52 Křenovice 
Floriánová Jana, Nádražní 315, 683 52 Křenovice 
RAKOVEC, a.s., 390, 683 01 Velešovice 
Konečný Miroslav, Oblá 349/6, 634 00 Brno  
Vaculíková Iva, Vlárská 351, 653 52 Křenovice 
Mikula Aleš RNDr., Pod kostelem 372, 664 07 Pozořice 
Mikulová Marie, Pod kostelem 372, 664 07 Pozořice 
Spáčilová Jana, Havlíčkova 364, 683 52 Křenovice 
Šujanová Jaroslava, Havlíčkova 445, 683 52 Křenovice 
Novotná Michaela, Školní 388, 683 52 Křenovice 
Kratochvílová Miloslava, Kotlářská 815/27, 602 00 Brno  
Toman Zdeněk, Tumaňanova 43/20, 621 00 Brno  
Toman Petr, Tumaňanova 43/20, 621 00 Brno  
Machková Jaroslava, Zahradní 294, 582 23 Havlíčkova Borová  
Horáček Vladimír, Sokolská 1, 683 52 Křenovice 
Maršal Dalibor, Nádražní 1339, 684 01 Slavkov u Brna,  
Obec Šaratice, Náves 83, 683 52 Šaratice 
Robešová Hana, Šmejkalova 1501/140a, 616 00 Brno  
Barták Michal, Václavská 368, 683 52 Křenovice 
Barták Vít, Kojetín III – Kovalovice 63, 752 01 Kojetín  
Kolstrunk Vlastimil, Na Bítýškách 579, 664 71 Veverská Bítýška 
Pokorná Anna, Uzbecká 566/26, 625 00 Brno  
Čížek Jiří, Kamínky 274/2, 634 00 Brno  
Orálek Zdeněk, Bratří Mrázků 591, 683 52 Křenovice 
Orálková Lenka, Bratří Mrázků 591, 683 52 Křenovice 
Obec Zbýšov, č.p. 7, 683 52 Zbýšov 
Driml Zdeněk, Příční 523, 683 52 Křenovice 
Drimlová Jarmila, Příční 523, 683 52 Křenovice 
Pocnerová Eva, č.p. 136, 683 54 Lovčičky 
Šolc Pavel, Příční 593, 683 52 Křenovice 
Šolcová Iveta Mgr., Příční 593, 683 52 Křenovice 
Večeřová Jitka, č.p. 218, 683 52 Hrušky 
Kyselková Františka, Polní 198, 664 51 Kobylnice 
Skácelová Marie, Havlíčkova 555, 683 52 Křenovice 
Žampachová Ludmila, Na Nivě 558, 683 52 Křenovice 
Čermák Ladislav, č.p. 7, 683 33 Milonice 
Novotný Josef, Bratří Mrázků 604, 683 52 Křenovice 
Randýsková Jaroslava, č.p. 1 , 683 52 Hrušky 
Hégr Eduard Ing. Sídliště Osvobození 676/51, 682 01 Vyškov 
Řičánek Jan, Husova 165/5, 602 00 Brno 
Řičánková Milena Ing., Husova 165/5, 602 00 Brno  
Čermák Miroslav Ing., CSc., Soběšická 499/142, 638 00 Brno 
Čermák Michal, Nad Školou 1180/1, 683 01 Rousínov 
Drápal Stanislav Ing., Sokolská 80, 683 52 Křenovice 
Barva Miloslav, Školní 274, 683 52 Křenovice 
Barvová Marta, Školní 274, 683 52 Křenovice 
Paulíková Jana, Na Liškově 64, 683 52 Křenovice 
Suchánková Ivana, č.p. 117, 664 67 Sobotovice 
ROSTĚNICE, a.s., Rostěnice 166, 682 01 Rostěnice – Zvonovice 
Herzigová Zdenka, Školní 202, 683 52 Křenovice 
Sotona Leo, Bayerova 581/11, 602 00 Brno  
Sklenářová Jarmila, Nova 330, 683 52 Křenovice 
Adamovská Lenka, Křemení 19, 257 01 Chotášany 
Brejla Jindřich, Květnového vítězství 1740/ 12, 149 00 Praha 4 
Holečková Eva, Rektorská 591/28, 108 00 Praha 10 
Spáčilová Vladimíra, Školní 440, 683 52 Křenovice 
Spáčilová Jarmila, Kyjevská 304/11, 625 00 Brno  
Kubíčkova Monika Mgr., Smetanova 878, 684 01 Slavkov u Brna 
Tunková Vlasta Ing., Široká 398. 683 52 Křenovice 
Macháček Josef, Bratří Mrázků 604, 683 52 Křenovice 
Žoužela Radoslav, Příční 472, 683 52 Křenovice 
Kučera Lukáš, Lerchova 306/14, 602 00 Brno 
Kučerová Hana, Brněnská 145, 683 52 Křenovice 
Kučerová Jana, Brněnská 145, 683 52 Křenovice 
Dvořák Ivo Ing., Hromůvka 1882, 753 01 Hranice 
Šedý Luboš, č.p. 184, 685 01 Křižanovice 
Štrublík František, Havlíčkova 517, 683 52 Křenovice 
Rákosníková Jiřina Mgr., Křížíkova 452/64, Karlín 186 00 Praha 8 
Zvěřinová Marie Ing., Sokolská 6, 683 52 Křenovice 
Holomek Eduard, Sokolská 6, 683 52 Křenovice 
Pavlíková Eva, Palkovičova 217/16, Bratislava, Slovenská republika 
Sušilová Kamila, Příční 576, 683 52 Křenovice 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz


 

 

 
IČ: 00292311 Tel: +420 544 121 111 www.slavkov.cz 
č.ú.729731/0100 Fax: +420 544 121 171 podatelna@meuslavkov.cz 

strana 6 (celkem 6) 

Šmídová Marta, Příční 576, 683 52 Křenovice 
Žouželová Ilona, Příční 472, 683 52 Křenovice 
Macháček Petr, Příční 421, 683 52 Křenovice 
Michnová Hana, Příční 442, 683 52 Křenovice 
Hála František, Příční 552, 683 52 Křenovice 
Hálová Jana, Příční 552, 683 52 Křenovice 
Kulveitová Radmila, Školní 378, 683 52 Křenovice 
Hrnčíř Miloš Ing., Zbýšovská 660, 683 52 Křenovice 
Hrnčířová Eva Ing., Zbýšovská 660, 683 52 Křenovice 
Palát Aleš, Stará Osada 3972/19, 615 00 Brno  
Řičánková Jana, Školní 355, 683 52 Křenovice 
Štefánek Jan, Schwaigrova 663/25, 617 00 Brno  
Majer Jan Mgr. Ing., Školní 516, 683 52 Křenovice 
Majerová Dagmar RNDr., Školní 516, 683 52 Křenovice 
Barák Jiří, Školní 503, 683 52 Křenovice 
Baráková Irena, Školní 503, 683 52 Křenovice 
Pilař Vojtěch, Příční 500, 683 52 Křenovice 
Holoubková Bohdana DiS., Na Vyhlídce 303, 683 52 Křenovice 
Vlasáková Miroslava, Příční 534, 683 52 Křenovice 
Lattenberg Zbyněk, Příční 524, 683 52 Křenovice 
Lattenbergová Zdeňka, Příční 524, 683 52 Křenovice 
Košela Luboš, Příční 492, 683 52 Křenovice 
Košelová Lenka, Příční 492, 683 52 Křenovice 
Na vědomí (doporučeně) 
MěÚ Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna  
Město Slavkov u Brna, Palackého nám. 260, 684 01 Slavkov u Brna – vyvěšení na úřední desce 
Obec Křenovice u Slavkova, Školní 535, 683 52 Křenovice – vyvěšení na úřední desce 
MěÚ Slavkov u Brna, OSÚÚPŽP, odd. ŽP, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna (spis) 

 
 

 
 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz

		2017-12-08T12:17:36+0100
	Ing. Andrea Večerková


		2017-12-08T12:17:39+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




